PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 04.03.2021 № 460

О внесения изменений в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование                                             на долгосрочной основе СМСП, образующим инфраструктуру поддержки СМСП, утвержденный постановлением от 03.08.2020 № 1681
Руководствуясь решением Собрания депутатов Озерского городского округа Челябинской области от 29.12.2020 № 237 «О согласовании внесения изменений в Перечень муниципального имущества, предназначенного                             для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», п о с т а н о в л я ю:

1. Исключить из Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением администрации Озерского городского округа от 03.08.2020 № 1681, пункта 19:

	№

п/п
	Наимено-вание объекта/ кадастровый номер
	Местона-хождение (адрес)
	Общая площадь, кв.м/

га
	Технические характеристики

(год постройки/ год образования)

	Площадь помещения/ земельного участка, фактически переданная СМСП

кв.м/га
	Целевое назначение/ вид разре-шенного

использо-вания
	Обре-мене-ние
	Балан-совая принад-леж-ность

	19
	Здание свинарника

74:32:0412001:23
	Челябинская область,

г. Кыштым,

ул. Дальняя, д. 12а
	324,8
	1974 год

	0,00
	Для ведения сельского хозяйства
	Свободно от прав третьих лиц
	МУП «Сана-торий «Даль-няя Дача»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                        и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                          на заместителя главы Озерского городского округа Бахметьева А.А.

И.о. главы Озерского городского округа                                            И.М. Сбитнев